Produktinformation

Anbaudach
2.35m breit inkl. Riickwand

Bedarf Sturmanker (Stk.)
Durchgangsmaf Hohe
Tar Breite

Schneelast

Schloss

AuRenmal Tiefe
Seitenhdhe

Umbauter Raum
Dachtyp

Tir Hohe

Dachflache

Material

GartenhausKandern 3
Artikel-Nr. 23613

Farbe
Terragrau

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg

Innenmaf Tiefe
AulRenmal Breite
Innenmalf Breite
Dach Materialstarke
Dachtiefe
Sockelmal Breite
Wandstéarke

Tlr Scheibe Material
Durchgangsmalf Breite
Firsthéhe
Grundflache
Dachform
Dachbreite
Dachneigung

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg

Bedarf Dachfolie (Stk.)
Sockelmal Tiefe
Farbe

4
170 cm

70,5cm

75 kg/m?2

Zylinder schloss mit 3 Schliisseln
244 cm

205cm

12,7 m3

M assivholzdach
176,5cm

14,46 m2

Nor dische Fichte
2400x1030x520x396
234 cm

445 cm

234 cm

16 mm

273 cm

240 cm

28 mm

Kunstglas

140 cm

222 cm

5,5 m?

Pultdach

495 cm

30
2550x600x430x192
4

240 cm

Terragrau



222cm

LANGFRISTIGER SCHUTZ
40 x 60mm Fundament Balken

KDI UNTERLEGER

4950

4450

30 i<

140

140

2540

2790

2050

2360




28 mm starkes Steck-
Schraubsystem
Wasserabweisende
Profilierung

Inkl. kesseldruckim-
prégnierter Unferleger

28mm PROFILE

Pultdach aus Massivholz
Witterungsschutz

nkl. Oberlcht aus
bruchsicherem Kunsiglas

Inkl. Tor mit Zylinder-
schloss und 3 Schliisseln
Lichtausschnitte aus

bruchsicherem Kunsiglas

MADE IN
GERMANY




DOPPELFLUGELTUR

07 AuBen farbig behandelt
02 Inkl. Zylinderschloss mit 3 Schlisseln

03 Fenster aus bruchsicherem Kunstglas

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



